河北省实验动物学会

河北省实验动物学会

关于举办 2019 年实验动物从业人员培训班的通知

各位会员、各有关单位：

根据《实验动物管理条例》和《实验动物许可证管理办法》的规

定，从事实验动物和动物实验的人员均应参加培训，经考试合格后方

可上岗。为支持我省实验动物许可证管理，提升实验动物工作水平，

河北省实验动物学会拟举办“第 24 期实验动物从业人员培训班”，请

各单位安排相关人员参加本次培训。兹将有关事宜通知如下：

一、时间安排

2019 年 6 月 12 日上午报到；6 月 12 日下午、13 日全天、14 日

上午上课；6月 14 日下午考试。

二、培训地点

石家庄市体育北大街 56号，美丽华大酒店（三楼），市内乘公交

车 1环 2路、77 路、177 路等美丽华大酒店下车，或乘坐地铁 1 号线

到体育场站北行 500 米即到。酒店电话：0311-86915555。

三、费用

会议费（培训考核）800 元/人。培训班统一安排食宿，费用自

理。

美丽华大酒店住宿标准，标间 269 元/天（含早餐）。

因学会尚无 POS 机暂不能现场刷卡，请将培训费于开班 5日前汇

款至如下帐号：

名  称：河北省实验动物学会

开户行：中国工商银行石家庄建华支行

帐  号：0402022409300142896

四、报名及联系方式

请拟参加培训人员务于 6月 5 日前报名，以电子邮件方式发送到

学会邮箱 hebalas@126.com，或以微信方式在“实验动物学会（冀）”

微信群回执。

联系人及电话：张老师  0311-86266284，13832153663

五、其他

请每位参加培训人员携带 1张小二寸免冠照片（背面备注姓名），

报到时一同上交会务组，发证时用。

                                 河北省实验动物学会

二〇一九年五月九日

河北省实验动物学会

河北省实验动物学会

关于实验动物从业人员上岗资质期满换证的通知

各位会员、各有关单位：

根据我省对实验动物从业人员管理的要求，2014 年度获得实验

动物从业人员上岗资格证的人员 5年有效期已满，需换发新证。凡需

换证的人员请自己携带原培训教材和考试大纲参加考试，成绩合格的

（90 分以上）方可颁发新证。现将有关事宜通知如下：

一、考试时间

2019 年 6 月 14 日下午 14：00-16：00 考试，逾期不补。

二、考试地点

石家庄市体育北大街 56号，美丽华大酒店（三楼），市内乘公交

车 1环 2路、77 路、177 路等美丽华大酒店下车，或乘坐地铁 1 号线

到体育场站北行 500 米即到。酒店电话：0311-86915555。

三、费用

会议费 100 元/人。请于开班 5日前将培训费汇款至如下账号：

名  称：河北省实验动物学会

开户行：中国工商银行石家庄建华支行

帐  号：0402022409300142896

四、有关事宜

1、请拟换证人员务于 6 月 5 日前报名，以电子邮件方式发送到

学会邮箱 hebalas@126.com，或以微信方式在“实验动物学会（冀）”

微信群回执。

联系人及电话：张老师  0311-86266284，13832153663

2、每人请携带 1张小二寸免冠照片（背面备注姓名）交会务组，

用于换发新证。

河北省实验动物学会

二〇一九年五月九日

2019 年实验动物从业人员培训（换证）回执

注：请以邮件方式发送到学会邮箱 hebalas@126.com，或以微信方式在“实

验动物学会（冀）”微信群回执。

姓  名  性别  身份证号

单  位  职务/职称

通信地址  邮  编

手  机  E-mail

开票信息

备 注 □首次培训  □换证 ； 是否住宿（是□    天 ，否□ ）